[image: image1.jpg]

         МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)
ПРИКАЗ
от «06» июня 2012 г                                                                  №177
                      г. ГорноАлтайск

О внесении изменений в Приказ от 24 мая 2012 года № 156-П
В целях обеспечения полноты информации приказываю:
1.В пункте 1:
слова «а также в соответствии со сроками, указанными в Распоряжении» заменить словами «в срок до 28 июня 2012 года»
слова «в Правительство Республики Алтай» заменить словами «специалисту-эксперту (юристу) Дидееву Ю.М.»;
2.
Заведующей канцелярией Беловой Е.Б.  ознакомить с настоящим
приказом сотрудников Министерства под роспись;
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр
Согласовано: Специалист-эксперт (юрист)

В.Е. Кончев
    Ю.М.Дидеев